Produktinformation

Anbaudach Farbe
Naturbelassen

3,30m breit inkl. Ruickwand

Umbauter Raum

Sockelmalf Breite

Tir Breite

Schneelast

Schloss

Dachtyp

Tir Scheibe Material

Dachflache

Durchgangsmall Breite
Dachbreite

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Grundflache

Material

Dach Materialstarke

Bedarf Dachfolie (Stk.)

Dachtiefe

Innenmald Breite

AuRenmal Breite
Durchgangsmal Hohe

Firsthdhe

Tar Hohe

VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
SockelmaR Tiefe

Wandstarke

AuRenmal Tiefe
Verpackungsmale mm/Gewicht kg
Seitenhdhe

Dachform

Dachneigung

Innenmalf Tiefe

Farbe

Verpackungsmafie mm/Gewicht kg

Gartenhaus Radeburg 3
Artikel-Nr. 31488

27,7m3

365 cm

70,5cm

75 kg/m?2

Zylinder schloss mit 3 Schliisseln
Massivholzdach
Echtglas

31,60 m?3

135,5cm

724 cm
1950x700x240x45,4
3100x600x320x128
13,32 m2

Nor dische Fichte
19 mm

8

393 cm

357 cm

665 cm

186 cm

229,5cm

187,8 cm
3910x600x450x267
365 cm

38 mm

369 cm
3910x1170x610x865
201 cm

Pultdach

30

357 cm
Naturbelassen
2350x720x360x92



DOPPELFLUGELTUR

o7 Unbehandelt
02 Inkl. Aly-Tirschwelle
03 Inkl. Zylinderschloss mit 3 Schlisseln

04 Fenster aus hochwertigem Echtglas

05  Durchgangshhe von 185,5 cm

KDI-UNTERLEGER CHROMELINE

Aus nordischen Kiefernhslzern 01 Bietet zusétzlichen Schutz

vor der Witterung

02 Kesseldruckimprégnierte 02  Optisches Highlight

Bodenbalken

(3 Bieten einen langfristigen Schutz 03  Einfache Wartung

gegen aufsteigende Faulnis

04 40 x 60 mm Bodenbalken
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Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




38 MM STECK-
SCHRAUBSYSTEM J

07 Einfache Montage
02 Einzelne Profilhélzer zur
Selbstmontage

03 Wasserabweisende Profilierung

04 Hohe Stabilitdt der Wénde

38 MM

*  Massivholzdach
Weite Dachiibersténde
bieten Witterungsschutz
* 38 mm starkes Steck-
Schraubsystem
*  Wasserabweisende
Profilierung

o Inkl. Tor mit Zylinder-

Immer inkl. kesseldruck-
impragnierter Boden-

schloss und 3 Schliisseln
Lichtausschnitte aus

balken fir einen lang- Echiglas
fristigen Schutz gegen

aufsteigende Faulnis

Die Abbildung dient lediglich der datentechnischen Information und bildet nicht den tatséchlichen Artikel ab.

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe

38 MM WANDPROFIL

o1

03

04

Aus nordischer Fichte gehobelt
Doppelte Nut- und Federverbindung
Perfekter Nut- und Federsitz durch
modernsten Frastechnik-Einsatz

Wasserabweisende Profilierung

MADE IN
GERMANY




