Produktinformation

Gartenhaus Radeburg 3 Artikel-Nr. 31488



Anbaudach Farbe
3,30m breit inkl. Rückwand Naturbelassen

Umbauter Raum	27,7 m ³
Sockelmaß Breite	365 cm
Tür Breite	70,5 cm
Schneelast	75 kg/m ²
Schloss	Zylinderschloss mit 3 Schlüsseln
Dachtyp	Massivholzdach
Tür Scheibe Material	Echtglas
Dachfläche	31,60 m ³
Durchgangsmaß Breite	135,5 cm
Dachbreite	724 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1950x700x240x45,4
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3100x600x320x128
Grundfläche	13,32 m ²
Material	Nordische Fichte
Dach Materialstärke	19 mm
Bedarf Dachfolie (Stk.)	8
Dachtiefe	393 cm
Innenmaß Breite	357 cm
Außenmaß Breite	665 cm
Durchgangsmaß Höhe	186 cm
Firsthöhe	229,5 cm
Tür Höhe	187,8 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3910x600x450x267
Sockelmaß Tiefe	365 cm
Wandstärke	38 mm
Außenmaß Tiefe	369 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	3910x1170x610x865
Seitenhöhe	201 cm
Dachform	Pultdach
Dachneigung	3°
Innenmaß Tiefe	357 cm
Farbe	Naturbelassen
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2350x720x360x92





























